১৮তম আন্তর্জাতিক প্রতিবন্ধী দিবস উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, শনিবার, ১২ পৌষ ১৪১৬, ২৬ ডিসেম্বর ২০০৯

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

প্রিয় সহকর্মীবৃন্দ,

প্রতিবন্ধী ভাই ও বোনেরা,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

আন্তর্জাতিক প্রতিবন্ধী দিবস উপলক্ষে আয়োজিত আজকের অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমার আন্তরিক শুভেচ্ছা। আমি বিশেষভাবে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি এখানে উপস্থিত প্রতিবন্ধী ভাইবোনদের।